J P S A 第 5 号

令 和 6 年 4 月 1 日

日本パラスポーツ協会登録競技団体

日本パラリンピック委員会加盟競技団体

代 表 者  各 位

公益財団法人日本パラスポーツ協会

会 長   森   和  之

                                                         （  公  印  省  略  ）

令和 6 年度公認パラスポーツコーチ養成講習会の開催について（ご案内）

平素より、パラスポーツの振興につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、この度、パラリンピックをはじめとする国際大会で活躍する競技者に対し、専門的に育成・指導ができ

る高度な技術を備えた指導者の養成を目的に標記講習会を開催することといたしました。

つきましては、貴団体にてご活躍されており、受講資格に該当する指導者に対し、講習会をご案内い

ただきますようお願い申しあげます。

なお、受講申込みについては、受講申込書と競技団体により作成された推薦書が必要となりますの

で、申込みの際は併せてご提出いただきますようお願いいたします。

ご不明な点などございましたら、以下担当までお問い合わせください。

公益財団法人日本パラスポーツ協会

スポーツ推進部 佐藤・三澤

TEL：03-5695-5420 FAX:03-5641-1213

E-mail：k-misawa@parasports.or.jp